
,S. jA. de. íS, V
COMPRA - VENTA Y DISTRIBUCIÓN DE ABARROTES

Y DESPENSAS EN GENERAL

Zapopan, Jalisco a 15 de Marzo del 2024

LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No AD/CC/013/2024.
"ADQUISICIÓN DE ABARROTES PARA ABASTECIMIENTO DE

DIVERSOS PROGRAMAS DE DIF ZAPOPAN"
CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

;;•; '.

Los bienes a cotizar serán los que se describen en el siguiente cuadro, conforme las cantidades plasmadas en

el mismo:

PARTÍ

DA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

PRODUCTO

ACEITE DE SOYA

ALUBIAS

ARROZ

AVENA

AZÚCAR

CAFÉ SOLUBLE

CANELA EN RAJA

CANELA MOLIDA

CHOCO CHOCO

E M PAN IZA DO R

KELLOGS

GARBANZO

GALLETA MARÍA

GALLETA SALADA

HARINA DE HOTCAKES

HOJAS DE LAUREL

LECHE EVAPORADA

"CLAVEL"

PRESENTACIÓN

Y/UNIDAD DE MEDIDA

PZA/ 1 LITRO

KILOS

PZAS/ 1 KILO

BOLSA PZAS/ 400 GR

PZAS BOLSAS/ 1 KG

PZAS/ 1 KG

KG(2P07 500 GRS)

PAQUETE/ 60 GRS

PZAS/ 327GRMS

PZAS/ 350GMS

BOLSA 500 GRS

PZ( 850GRS)

1.200
PZA/ GRS

500

PZ/ GRMS

PAQ. 100 GRS

PZA/ 360 ML

CANTIDAD
DE

ACUERDO A
LA

PRESENTAC

ION

746

536

1779

510

887

35

75

20

400

117

1608

66

140

450

24

361

MARCA

CRISTAL

OROZ

PIONERA

OROZ

OROZ

NESCAFE

CANELA

MI CAMPO

BATÍ CHOCO

KELLOGS

GARBANZA

GISA

GAMESA

GAMESA

LAUREL

CLAVEL

PRESENTACIÓN OFERTADA

ACEITE CRISTAL CÍA 12 PZAS / 1 LITRO

FRIJOL ALUBIA CHICA ORO'Z KG

ARROZ SUPER EXTRA PIONERA BTO 10PZ/1KG

AVENA HOJUELA ORO'Z BTO 40PZA/400GR

AZÚCAR ESTÁNDAR OROZ BTO 20 PZS /1KG

CAFE NESCAFE CLASICO CJA 4 PZAS/1KG

CANELA CORTADA CELOFÁN KG (2PQ/500GR)

CANELA MOLIDA MI CAMPO CJA 12PZ/60GR

BATiCHOCO CHOCOLATE CJA 25PZA/400GRS

EMPANIZADOR KELLOGS CJA 36PZS /350GRS

GARBANZO OROZ / BOLSA 500GRM

GALL. MARÍA (6R/170GRMS) 1 KG. GISA

GALLSALADA GAMESA CAJA 1/1.200GR

HARINA HOT CAKES GAMESA CJA 20PZ/500GRM

HOJA LAUREL PAQ 100 GRMS. ORO'Z

LECHE EVAPORA CLAVEL CJA 48PZS/360MLT

PRECIO

UNITARIO

S 49.80

$ 32.50

$ 23.00

S 13.10

S 31.80

S 496.00

$ 498.60

$ 33.00

S 31.50

$ 48.00

$ 18.60

$ 75.00

S 97.00

$ 35.00

S 10.00

$ 23.00

IEPS

8

8

8

IVA IMPORTE

S 37,150.80

S 17,420.00

$ 40,917.00

$ 6,681.00

S 28,206.60

$ 17,360.00

S 37,395.00

$ 660.00

S 12,600.00

S 5,616.00

$ 29,908.80

S 4,950.00

S 13,580.00

S 15,750.00

$ 240.00

S 8,303.00
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

LENTEJA

MAYONESA CON

LIMÓN

MEJORANA

MOSTAZA

PASA GRANDE

PASTAS PARA SOPA

"ESPAGUETTI"

PASTA DE CODITO

PASTA PARA SOPA

FIDEO

SAL DE GRANO

VAINILLA

LECHETETRAPACK

MERMELADA DE

FRESA

PIMIENTA MOLIDA

LECHE CONDENSADA

"LA LECHERA"

DESINFECTANTE DE

FRUTAS Y VERDURAS

TELAS DE COCINA

ATÚN E NAGUA

MÁXIMO 1 A 2% DE

SOYA

POLVO PARA

GELATINA

VINAGRE BLANCO

VITA FILM

SERVILLETAS DE PAPEL

JABÓN
DESINFECTANTE PARA

MANOS

ENCENDEDOR

ELECTTRONICO

FRIJOL PERUANO

PZAS/ 500 GRS

PZA/ 720 GR

PAQ. 100 GRS

PZA/ 430 GRS

1KG

PZ/ 200 GRS

PZ/ 200 GRS

PZ/ 200 GRS

KILOS

PZAS/ 1 LT

1 LT

PZS/ 450 GRS

PZS/ 62 GRS

P/ 375ML

PZAS/ 1 LT

PAQC/ 3 PZS

140

PZAS/ GRMS

PAQ/ 1 KG

PZAS 1 LT

PAQC/ 300 MTS

PAQ 500 PZAS

2 PZA/ 500 ML

PAQ C/ 2 PZA

1KG

734

100

50

77

11

1895

765

3400

243

35

4725

130

140

52

35

35

6400

595

35

35

35

35

35

2494

OROZ

MCCORMIC

K

MEJORANA

MCCORMÍC

K

OROZ

FIOR DI PA

FIORDEPAST

FIOR DI PA

KRISAL

VERACRUZA

N

SAN
MARCOS

CLEMENTE J

MI CAMPO

LECHERA

DUADIN

TODOL

TUNY

CARICIA

CLEMENTE J

ViTAFILM

LYS

MANILVA

ANTORCHA

OROZ

LENTEJA CHICA OROZ BTO. 50PZS/500 GRM

MAYONESA C/LIMON MC CJA 12PZ/720GR

MEJORANA PAQ 100GRMS

MOSTAZA MCCORMICK CJA12PZA/430GRS

UVA PASAS GRANDE JUMBO CJ10/1KGOROZ

PASTA FiOR D SPAGUETTI CÍA 20PZS/200GRM

PASTA FIOR CODITO CJA 20PZS/200GRS

PASTA FIOR D F1DEO-CAMB CJA 20PZS/200GRM

SAL DE GRANO KRISAL BTO 25PZS/1KG

VAINILLA VERACRUZANA CJA 12PZAS/1LT
VARIOS SABORES

LECH E SAN MARCOS ENTERA CJA 12PZS /I LT

MERMELADA FRESA CLEMENJ. CJA 12P/470GRM

PIMIENTA NEGRA Mí CAMPO CJA 12PZS/73GRM

LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48P/375 GR

DESINFECTANTE DUADIN CJA12PZS/1LT

TOALLA MICROFIBRAS MULTIUSOS PAQC/3PZS

ATÚN AGUA TUNY CLASICO H CJA 48PZS/130GR

GELATINA CARICIA CJA 12PZS/ 1KG

VINAGRE BLANCO CLEMENTE JAC CJ 12PZS/1LT

ROLLO VITAFILM ANCHO 30CM LARGO 300MTS

SERVILLETA LYS CJA 12PAQ/500PZ

JABÓN LIQ. MANOS MANILVA CJA 12/PZS500ML

ENCENDEDOR ANTORCHA P/EST.PAQC/2PZA
TOK

FRIJOL PERUANO HIGUERA OROZ EX 10/1KG

$ 24.50

$ 81.50

S 8.00

$ 30.60

S 56.00

S 7.00

S 7.00

S 7.00

S 7.50

$ 34.00

S 26.00

S 35.00

S 39.50

S 30.90

S 100.00

S 42.60

S 18.70

S 110.50

S 15.70

S 142.00

S 48.00

S 42.80

S 80.00

S 49.00

8

16

16

16

16

16

16

16

SUBTOTAL

¡EPS

IVA

TOT
AL

S 17,983.00

S 8,150.00

S 400.00

S 2,356.20

S 616.00

S 13,265.00

S 5,355.00

S 23,800.00

S 1,822.50

S 1,190.00

$ 122,850.00

S 4,550.00

S 5,530.00

S 3,606.80

S 3,500.00

S 1,491.00

$ 119,680.00

S 65,747.50

$ 549.50

S 4,970.00

S 1,680.00

$ 1,498.00

S 2,800.00

$ 122,206.00

S 810,334.70

$ 7,113-08

S 2,740.64

$ 820,188.42

CANTIDAD CON LETRA: (OCHOCIENTOS VEINTE MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 42/100M.N.

VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN A 31 DE DICIEMBRE DEL 2024.
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MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DEICR VERDAD QUE LOS BIENES O PRODUCTOS OFERTADOS SERÁN ENTREGADOS

CONFORME A LA CALIDAD Y ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS EN LA PROPUESTA.

CONDICIONES DE PAGO A 15 DÍAS PREVIA ENTREGA Y RECEPCIÓN DE LOS BIENES.

ATENTAMENTE

Julio Cesar

Represen

Orozco Núñez

:ante Legal

Aí3UATERMAL. No. S638 COL. AGUA BLANCA SUR XELS. 3634-04^*0, 368-4-5010 FAX: 3GS-4-Q1S-4 ZAROPAtsl, JAL.
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